ANO IV – Nº e-DOM 785 – CAMARAGIBE, PE, 16 de abril de 2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 16/04/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório nº 116/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da SECRETARIA DE

SESAU, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as

condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO Processo Administrativo nº 153/2023, Processo Licitatório nº 116/2023 sob a

Modalidade Pregão Eletrônico nº 34/2023, Constitui objeto da presente licitação, o REGISTRO DE PREÇO visando à aquisição

eventual e futura de mobiliário com montagem destinada a estruturação do setor de apoio diagnóstico em triagem auditiva

neonatal na Maternidade Amiga da Família de Camaragibe, estruturação do Centro Médico de Especialidades – CEMEC - Vera

Cruz, com recursos do Ministério da Saúde, e renovação de mobiliário de outras Unidades de Saúde, com recursos próprios, nas

quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus Apêndices.

Empresas vencedoras valor total: R$ 11.540,00 (onze mil e quinhentos e quarenta reais):

A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA (31.070.140/0001-60) com os lotes: 7, 8 no valor total de R$ 2.130,00 (dois mil e

cento e trinta reais).

UNIMOVEIS INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA (46.235.001/0001-16) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6

no valor total de R$ 9.410,00 (nove mil e quatrocentos e dez reais).

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Simone Santos
Código Identificador: 160424112923

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:785  – CAMARAGIBE, PE,  16/04/2024 Pagina: 1 de 1
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:785  – CAMARAGIBE, PE,  16/04/2024 Pagina: 1 de 1